
UCHWAŁA NR XXIX/296/23 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, poz. 535) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
zwanego dalej "Zespołem". 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy.  

2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), 
z uwzględnieniem zapisów art. 9a ust. 8 ustawy. 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

4. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić: 

1) na uzasadniony wniosek: 

a) podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

b) co najmniej 1/4 składu Zespołu; 

2) wskutek jego rezygnacji; 

3) z inicjatywy Wójta, w przypadku stwierdzenia naruszenia zasad działania Zespołu oraz zasad ochrony 
danych i informacji uzyskanych w ramach działania Zespołu. 

5. W miejsce odwołanego członka Zespołu Wójt powołuje nową osobę będącą przedstawicielem tego 
samego podmiotu, z uwzględnieniem zapisów ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/22/11 Rady Gminy Jasionówka z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2011.108.1257). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA1A1E5-60A0-410D-B432-B0E959DC0F0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/296/23 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-06-30T06:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




